PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Araguanã-TO, inscrito no CNPJ nº 12.035.302/0001-84, com sede na Avenida Aureliano
Ribeiro, s/n, CEP 77855-000, Araguanã-TO, representado pelo Sr. Lucas Gomes Lima.

CONTRATADO: Daniel dos Santos, inscrito no CPF nº 005.657.962-40, com sede na Av. Araguaia, Centro, nº 144, Araguanã-TO.

OBJETO: Contratação de profissional veterinário para a prestação de serviços especializados nas áreas de saúde animal, além dos Serviços
de  Inspeção  Municipal  (SIM)  nas  unidades  de  vigilância  de  zoonose,  controle  sanitário,  realização  de  exames  e  demais  atividades
pertinentes à saúde pública e bem-estar dos animais no município de Araguanã-TO.

VALOR TOTAL: R$22.000,00(vinte e dois mil reais) pagos em 11 parcelas de R$2.000,00(dois mil reais) apresentação de nota fiscal.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2025.

PENALIDADES: Conforme os artigos 155 e 156 da Lei nº 14.133/2021.

Araguanã - TO, 07 de fevereiro de 2025

Lucas Gomes Lima

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-dd9239-27022025121459

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 420/2025

extrato-do-contrato-n-009-2025-1978.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org